DIÁRIO OFICIAL.
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA.

Ano VI - Edição N° CCXXXII de 8 de Janeiro - dê

Itaitinga-CE, 08 de Janeiro de 2020. Maria lordan Silvino Pessoa - Secretária de Saúde.

SECRETARIA DE SAÚDE.

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - CONTRATOS - Aviso de Extrato de
Aditivo: 12 ADITIVO\2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria do

Trabalho e Assistência Social vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 1 0  ADITIVO, referente ao CONTRATO N°

1608.01120191PP, resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°. 1707.01120191PP. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE OFICINAS DE REINTEGRAÇÃO SOCIAL COM SERVIÇOS DE ACOMPANHAMENTO EM
PROJETOS PARA ATENDER CRIANÇAS, ADOLESCENTES E IDOSOS BENEFICIADOS DOS PROGRAMAS
SOCIAIS DO GOVERNO FEDERAL. TIPO DE ADITIVO: Aditivo de Prazo. DATA ASSINATURA: 2011212019.

PRAZO: 01 de Janeiro de 2020 até 31 de Julho de 2020. Fundamentação: Art. 57, § 1°, II da Lei 8.666193.

SECRETARIA: TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, ASSINA PELA CONTRATANTE: Fátima Helena Serpa

Rangel. Secretária do Trabalho e Assistência Social. ASSINA PELA CONTRATADA: Luciana Jacqueline da

Costa Ferreira - Titular. Itaitinga-CE, 08 de Janeiro de 2020. Fátima Helena Serpa Rangel - Secretária do
Trabalho e Assistência Social..

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo: 52
ADITIVO\2020

ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de
Administração vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 50  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 2702.01/2015-
01, resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°. 2702.0112015. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS DE ASSESSORIA JURÍDICA JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA-
CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL. TIPO DE ADITIVO: Alteração da Razão Social.
DATA ASSINATURA: 0611212019. Fundamentação: Art. 65, caput, Lei 8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA
DE ADMINISTRAÇÃO. ASSINA PELA CONTRATANTE: David Assunção Serpa. Secretário de Administração.
ASSINA PELA CONTRATADA: Valber Paulo Martins Gomes - Representante Legal. Itaitinga-CE, 08 de Janeiro
de 2020. David Assunção Serpa - Secretário de Administração.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo: 52 ADITIVO\2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA- EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de
Educação vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N°5° ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 2702.0112015-02,

Prefeitura Municipal de Itaitinga EI. 	LEI
CNPJ: 41.563.62810001-82 a

www.itaitinga.ce.gov.br/diario.php?id=254

aDOM

Página(s) 20 de 63 LEI

DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

*1iIUIiL!L• 	 Ano VI - Edição N° CCXXXII de 8 de Janeiro de 2020

resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°. 2702.0112015. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS
DE ASSESSORIA JURÍDICA JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA-CE,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL. TIPO DE ADITIVO: Alteração da Razão Social. DATA

ASSINATURA: 0611212019. Fundamentação: Art. 65, caput, Lei 8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO. ASSINA PELA CONTRATANTE: Francisco Roberto da Silva. Secretário de Educação. ASSINA
PELA CONTRATADA: Valber Paulo Martins Gomes - Representante Legal. Itaitinga-CE, 08 de Janeiro de 2020.

Francisco Roberto da Silva - Secretário de Educação.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo: 5 2ADITIVO\2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA- EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de

Saúde vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 50  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 2702.0112015-03,
resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°. 2702.0112015. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS
DE ASSESSORIA JURÍDICA JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA-CE,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL. TIPO DE ADITIVO: Alteração da Razão Social. DATA
ASSINATURA: 0611212019. Fundamentação: Art. 65, caput, Lei 8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DE
SAÚDE. ASSINA PELA CONTRATANTE: Maria lordan Silvino Pessoa. Secretária de Saúde. ASSINA PELA
CONTRATADA: Valber Paulo Martins Gomes - Representante Legal. Itaitinga-CE, 08 de Janeiro de 2020. Maria
lordan Silvino Pessoa - Secretário de Saúde.

SECRETARIA DE SAÚDE

GABINETE DO PREFEITO - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo: 52 ADITIVO\2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. Ao Gabinete do
Prefeito vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 50  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 2702.0112015-04,
resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°. 2702.0112015. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS
DE ASSESSORIA JURÍDICA JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA-CE,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL. TIPO DE ADITIVO: Alteração da Razão Social. DATA
ASSINATURA: 0611212019. Fundamentação: Art. 65, caput, Lei 8.666193. SECRETARIA: GABINETE DO
PREFEITO. ASSINA PELA CONTRATANTE: Thiago Luiz Silva Barbosa. Chefe de Gabinete. ASSINA PELA
CONTRATADA: Valber Paulo Martins Gomes - Representante Legal. Itaitinga-CE, 08 de Janeiro de 2020. Thiago
Luiz Silva Barbosa - Gabinete do Prefeito.

GABINETE DO PREFEITO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo: 52 ADITIVO\2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de
Finanças vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 50  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 2702.0112015-05,
resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°. 2702.0112015. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS

Prefeitura Municipal de Itaitinga IIjJEI
CNPJ: 41.563.62810001-82

www.itaitinga.ce.gov.br/diario.php?id=254

aDOM

Páginas) 21 de 63 L!1

DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

Ano VI - Edição N° CCXXXII de 8 de Janeiro de 202ã

DE ASSESSORIA JURIDICA JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE ITAITINGA-CE,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL. TIPO DE ADITIVO: Alteração da Razão Social. DATA
ASSINATURA: 0611212019. Fundamentação: Art. 65, caput, Lei 8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DE

FINANÇAS. ASSINA PELA CONTRATANTE: Luis Eduardo Alves. Secretário de Finanças. ASSINA PELA
CONTRATADA: Valber Paulo Martins Gomes - Representante Legal. Itaitinga-CE, 08 de Janeiro de 2020. Luis

Eduardo Alvos - Secretário de Finanças.

SECRETARIA DE FINANÇAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo: 6
ADITIVO\2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de

Administração vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 60  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 2702.01/2015-
01, resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°. 2702.0112015. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS DE ASSESSORIA JURÍDICA JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA-
CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA
ASSINATURA: 2011212019. PRAZO: 01 de Janeiro de 2020 até 29 de Fevereiro de 2020. Fundamentação: Art.
57, inciso II da Lei 8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO. ASSINA PELA
CONTRATANTE: David Assunção Serpa. Secretário de Administração. ASSINA PELA CONTRATADA: Valber

Paulo Martins Gomes - Representante Legal. Itaitinga-CE, 08 de Janeiro de 2020. David Assunção Serpa -

Secretário de Administração.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo: 69 ADITIVO\2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de
Educação vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 60  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 2702.0112015-02,
resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°. 2702.0112015. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS
DE ASSESSORIA JURÍDICA JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA-CE,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA
ASSINATURA: 2011212019. PRAZO: 01 de Janeiro de 2020 até 29 de Fevereiro de 2020. Fundamentação: Art.
57, inciso II da Lei 8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. ASSINA PELA CONTRATANTE:
Francisco Roberto da Silva. Secretário de Educação. ASSINA PELA CONTRATADA: Valber Paulo Martins Gomos
- Representante Legal. Itaitinga-CE, 08 de Janeiro de 2020. Francisco Roberto da Silva - Secretário de Educação.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo: 62 ADITIVO\2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de
Saúde vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 60  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 2702.0112015-03,

Prefeitura Municipal de Itaitinga E€11 	EI
CNPJ: 41.563.62810001-82

www.itaitinga.ce.gov.br/diario.php?id=254

aDOM

Página(s) 22 de 63

DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

Ano VI - Edição N° CCXXXII de 8 de Janeiro de 2020

resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°. 2702.0112015. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS
DE ASSESSORIA JURÍDICA JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA-CE,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA
ASSINATURA: 2011212019. PRAZO: 01 de Janeiro de 2020 até 29 de Fevereiro de 2020. Fundamentação: Art.

57, inciso II da Lei 8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DE SAÚDE. ASSINA PELA CONTRATANTE: Maria

lordan Silvino Pessoa. Secretária de Saúde. ASSINA PELA CONTRATADA: Valber Paulo Martins Gomes -
Representante Legal. Itaitinga-CE, 08 de Janeiro de 2020. Maria lordan Silvino Pessoa - Secretário de Saúde.

SECRETARIA DE SAÚDE

GABINETE DO PREFEITO - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo: 62 ADITIVO\2020

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA- EXTRATO DE ADITIVO. Ao Gabinete do
Prefeito vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 60  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 2702.0112015-04,
resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°. 2702.0112015. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS
DE ASSESSORIA JURÍDICA JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA-CE,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA
ASSINATURA: 2011212019. PRAZO: 01 de Janeiro de 2020 até 29 de Fevereiro de 2020. Fundamentação: Art.
57, inciso 11 da Lei 8.666193. SECRETARIA: GABINETE DO PREFEITO. ASSINA PELA CONTRATANTE: Thiago
Luiz Silva Barbosa. Chefe de Gabinete. ASSINA PELA CONTRATADA: Valber Paulo Martins Gomes -
Representante Legal. Itaitinga-CE, 08 de Janeiro de 2020. Thiago Luiz Silva Barbosa - Secretário de Educação.

GABINETE DO PREFEITO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo: 62 ADITIVO\2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de
Finanças vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 6 0  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 2702.0112015-05,
resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°. 2702.0112015. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS
DE ASSESSORIA JURÍDICA JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA-CE,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA
ASSINATURA: 2011212019. PRAZO: 01 de Janeiro de 2020 até 29 de Fevereiro de 2020. Fundamentação: Art.
57, inciso II da Lei 8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DE FINANÇAS, ASSINA PELA CONTRATANTE: Luis
Eduardo Alves. Secretário de Fnanças. ASSINA PELA CONTRATADA: Valber Paulo Martins Gomes -
Representante Legal. Itaitinga-CE, 08 de Janeiro de 2020. Luis Eduardo Alves - Secretário de Finanças.

SECRETARIA DE FINANÇAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - CONTRATOS - Aviso de Extrato de
Aditivo: 12 ADITIVO\2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria do
Trabalho e Assistência Social vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 1 0  ADITIVO, referente ao CONTRATO N°

Prefeitura Municipal de Itaitinga 0.EI
CNPJ: 41.563.62810001-82

www.itaitinga.ce.gov.br/diario.php?id=254

aDOM 	 Página(s) 23 de 63 [J